



მიღება-ჩაბარების აქტი N139

Handwritten signature and initials

ქ. ბათუმი

Handwritten date 22 ივნისი 2017 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, სსიპ საზღვაო ტრანსპორტის სააგენტო მისი ადმინისტრაციული დეპარტამენტის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამმართველოს უფროსის - მატერიალურად პასუხისმგებელი პირის რევაზ ჩანტლაძის სახით ერთის მხრივ, (შემდგომში „შემსყიდველი“) და შპს „გუნა“-ს დირექტორის ივანე თენგიშვილი სახით (შემდგომში „მიმწოდებელი“) მეორეს მხრივ, ვაფორმებთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ 2017 წლის 20 ივნისის N121 ხელშეკრულების საფუძველზე ივანე თენგიშვილმა ჩააბარა, ხოლო რევაზ ჩანტლაძემ მიიღო შემდეგი დასახელების საქონელი. (მ/ზ N1424).

N	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	ღირებულება (ლარი)
1	MEN მომჭერი მაგიდის 150მმ	ცალი	1	120.00	120.00
					120.00

საქონელი მიწოდებულია დამაკმაყოფილებელი შედეგით, შემდეგ თანხაზე: 120 (ასოცი ლარი) ლარი მიღება-ჩაბარების აქტის სისწორეს ვადასტურებთ ხელმოწერით:



საგადასახადო ანგარიშშუქტურა

დანართი NoIII-05
დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 22/06/2017 15:32

1 ეა-70 4643968

3 ივნისი 2017

ოპერაციის გახსორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 22 ივნისი 2017

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5 გამყიდველი

5.1 4 4 5 4 1 7 9 5 0

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს გუნა

დასახელება (სახელი, გვარი)

6 მყიდველი

6.1 2 4 5 6 3 1 6 3 2

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ "საზღვაო ტრანსპორტის სააგენტო"

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის			
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა		
SRM 2180 მეტალის საჭრელი დისკი 180*2.0*22მმ	ცალი	7,0000	✓ 17,5000	14,83	2,6700	-	0,0000
MEN 150 მომჭერი (ტისკი) 150 მმ	ცალი	1,0000	✓ 120,0000	101,69	18,3100	+	0,0000
RRS 180 მეტალის საჭრელი ალმასის დისკი 180	ცალი	3,0000	✓ 45,0000	38,14	6,8600	≈ 52,97	0,0000
SA 080 სილიკონის წებო 280 ML	ცალი	6,0000	✓ 36,0000	30,51	5,4900	+	0,0000
შლანგი 3/4 "სილიკონით"	მეტრი	40,0000	✓ 76,0000	64,41	11,5900	+	0,0000
		სულ	294,5		44,92		0

3814+14
83

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7 0312855051 8 22 - ივნისი - 2017 11:31

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

6,86
2,64
9,50

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0312855051

2 22/06/2017
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 11:31:00
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)
4 შპს გუნა 445417950
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება.ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)
5 სსიპ საზღვაო ტრანსპორტის სააგენტო 245631632
მყიდველის (მიმღების) დასახელება.ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ.ბათუმი ფალავანდიშვილის 3
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ქ.ბათუმი ნინოშვილის N23
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საზოგადოებრივი ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	MEN 150 მომჭერი (ტისკი) 150 მმ	MEN 150	ცალი	1.0000	120.0000	120.0000
2	RRS 180 მეტალის საჭრელი ალმასის დისკი 180	RRS 180	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000
3	SRM 2180 მეტალის საჭრელი დისკი 180*2.0*2200	SRM 2180	ცალი	7.0000	2.5000	17.5000
4	SA 080 სილიკონის წებო 280 ML	SA 080	ცალი	6.0000	6.0000	36.0000
5	შლანგი 3/4 "სილიკონით"	7373	მეტრი	40.0000	1.9000	76.0000

13 294.5 - ორას ოთხმოცდაათოთხმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადმორიცხვა ანგ, ნომერი:GE13TB7544236080100004

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 22/06/2017, 15:31:44